
UCHWAŁA NR VII/68/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Miastem Tomaszów Lubelski i Gminą 
Tomaszów Lubelski jako partnerem krajowym w Polsko-Szwajcarskim Programie Rozwoju Miast 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Miasto Tomaszów Lubelski porozumienia międzygminnego z Gminą 
Tomaszów Lubelski jako partnerem krajowym w Polsko-Szwajcarskim Programie Rozwoju Miast. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AF70CBB-5E87-4FF7-8EC1-3953368F9640. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/68/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-29T14:22:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




